בנוהלי
הדירקטוריון של כל אחד מהבנקים בקבוצה נקבעו הוראות
המסדירות את זכות הדירקטור לקבלת מידע הדרוש לו לצורך
מילוי חובותיו כדירקטור, ובמידת הצורך - לקיים התייעצות עם
גורמים שונים במסגרת מילוי תפקידו, וזאת בהתאם להוראות
הדין )לרבות חוק החברות, התשנ"ט-1999( ובהתאם להוראת

ניהול בנקאי תקין 301 בנושא הדירקטוריון.

הדירקטוריון וההנהלה של כל בנק
בקבוצה אחראיים על התוויית החזון,
הערכים, האסטרטגיה, והמטרות בתחומי
הפעילות של הבנק; התווית תרבות ארגונית
וסטנדרטים של התנהגות מקצועית

ותכנית להטמעתם בכל דרגי הבנק

ועדות הדירקטוריון
בדירקטוריון כל אחד מהבנקים בקבוצה מכהנות הוועדות הבאות:
א.

לפחות חמישית מכלל הדירקטורים יהיו בעלי ניסיון בנקאי
מוכח; לפחות חמישית מכלל הדירקטורים יהיו בעלי מיומנות באחריות הדירקטוריון לאשר את מסמך המדיניות לניהול כל
חשבונאית ופיננסית )כמשמעותה לפי סעיף 240 לחוק החברות אחד מהסיכונים המהותיים, לסקור ולאשר תקופתית, לפחות
התשנ"ט-1999(; לפחות אחד מהדירקטורים החיצוניים יהיה אחת לשנה, את מסגרת ניהול הסיכון המעוגנת במסמך המדיניות
בעל מיומנות חשבונאית ופיננסית והשאר יהיו בעלי כשירות עבור כל אחד מהסיכונים המהותיים )ביניהם סיכוני הלבנת הון
מקצועית או בעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית )כהגדרת ומימון טרור(, ולוודא כי מדיניות ניהול הסיכונים מיושמת בצורה
מונחים אלו בחוק החברות(: לפחות אחד מהדירקטורים יהיה אפקטיבית בבנק, לרבות פיקוח על עבודת ההנהלה.

הקבוצה הינם ספקים ישראליים. רק 82 ספקים, המהווים כ-4% דפוס, דיוור, טלפוניה, צרכי משרד, ארכיב והובלות )13%(.

מהספקים ונותני השרות שלנו, הם חברות ועסקים מחו"ל. כח אדם, הדרכה, שירותים מקצועיים וייעוץ )8%(.

הגנה על זכויות עובדי הקבלנים
בהתאם לחוק הגברת האכיפה בדיני עבודה, התשע"ב – 2011,
החל על התקשרויות עם קבלנים בתחומי הניקיון, שמירה
ואבטחה והסעדה, וכן לאור עקרון הבנק של הוגנות ושמירה ספקים חדשים
על זכויות האדם, גובש בבנק נוהל הגברת אכיפה להסדרת

תהליך הטיפול מול קבלנים ומול עובדי הקבלנים. במסגרת 21%
נוהל עבודה זה מחלקת הרכש הקבוצתי מוודאת כי הקבלנים
הרלוונטיים מעסיקים את עובדיהם לפי הוראות החוק.